中国教育装备行业协会

学校后勤装备管理分会
中教协勤[2017]13 号

关于第 72 届中国教育装备展示会“2017 中

国学生装展评”评选结果的通报

根据《2017中国学生装展评方案》的精神，中国教育装

备行业协会学校后勤装备管理分会组织力量，对全部参展企

业进行了现场考评和综合评审，最终评选出 5个“一等奖”，

8 个“二等奖”，12 个“三等奖”，26 个“优秀奖”以及 3 个

单项奖，分别为“最佳工艺制作奖”、 “最佳色彩搭配奖”、

“最佳创意奖”，现将名单一并予以公布。希望所有获奖企

业再接再厉，在全国校服行业发挥示范引领作用，为全国中

小学生穿上“优质、合体、美观、舒适”的校服作出新贡献。

（此页无正文）

中国教育装备行业协会

    学校后勤装备管理分会

                                 2017 年 5月 15 日

  呈报：中国教育装备行业协会秘书处

    中国教育装备行业协会学校后勤装备管理分会秘书处

                          2017 年 5 月 15日印发

附件：获奖名单

一等奖获奖名单

江苏圣澜服饰创意有限公司

湖南旭荣制衣有限公司

优卡（北京）科技股份有限公司

浙江乔治白校服有限公司

浙江一惯服饰有限公司

二等奖获奖名单

深圳市中南活力实业股份有限公司

江苏兰诗服饰有限公司

宁波金鸟服饰有限公司

江苏派逊服饰有限公司

苏州市青田企业发展有限公司

福建海峡服装有限公司

福建泉州爱格乐制衣有限公司

温州市智升服装有限公司

三等奖获奖名单

广西梧州市百裕实业有限公司

福建新同兴针纺织有限公司

浙江有美工贸有限公司

广东浪登服装有限公司

广州市龙格派服饰有限公司

广东育仁服装有限公司

广州市东教服饰有限公司

福建艾美佳服饰发展有限公司

福建海丝新梦园服饰有限公司

福建惠安明盛服饰有限公司

广东达思丹服装有限公司

佛山市顺德顺茂兴实业有限公司

优秀奖获奖名单

浙江美丽达被服有限公司

广州奔立尔服装实业有限公司

温州巴鸥鸟服饰有限公司

漳州金宝达服饰有限公司

福建锐翔体育科技股份有限公司

浙江省温岭市聚佳服饰有限公司

梅州市金西湖实业有限公司

泉州宏益源制衣包袋有限公司

泉州市润克体育用品有限公司

福建华荣服装有限公司

杭州萧山科教服饰有限公司

广西育龙文体用品有限责任公司

广东雅艺服装有限公司

福建泉州市惠新实业有限公司

福建省泉州市惠安县惠锦服装有限公司

广元市新时代服装厂

浙江台州雅特标志服饰有限公司

温州威龙被服有限公司

福建华格服饰有限公司

桐乡诗澜服饰有限公司

石狮市丽丽服装有限公司

江阴樱桃服饰有限公司

连云港红动服饰有限公司

深圳市恒益兴针纺有限公司

大埔县伟志教育实业有限公司

福州开发区意林服饰有限公司

最佳工艺制作奖

广西梧州市百裕实业有限公司

最佳色彩搭配奖

温州市智升服装有限公司

最佳创意奖

湖南旭荣制衣有限公司